
 

Zarządzenie Nr 219. 2020 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 7 października 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice 

opiniującego propozycje projektów do zrealizowania w ramach „Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Skierniewice” 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 5 ust. 5 Wymagań, jakie powinien spełniać projekt 
budżetu obywatelskiego będących załącznikiem do uchwały Nr V/20/2019 Rady Miasta 
Skierniewice w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego w Gminie Miasto Skierniewice (Dz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1634, poz. 
4391), zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice opiniującego 
propozycje projektów do zrealizowania w ramach „Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice” 
w składzie: 
 
Przewodniczący Komisji: 

1) Jarosław Chęcielewski – Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice; 
Członkowie:  

2) Edyta Cieślak – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw 
Społecznych; 

3) Iwona Górniak – Naczelnik Wydziału Edukacji; 
4) Grażyna Gruchała – Naczelnik Wydziału Inwestycji Kubaturowych;  
5) Dariusz Boguszewski – Naczelnik Biura Planowania Przestrzennego i Planowania 

Inwestycji; 
6) Agata Niedziółka – Dyrektor Muzeum Historycznego Skierniewic; 
7) Marek Kujawski – Prezes Ośrodka Sportu i Rekreacji w Skierniewicach. 
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Skierniewice. 

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

   Prezydent Miasta  
 
 
   Krzysztof Jażdżyk 

 
 


